MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)99812-3451  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 05/2024

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através da Comissão de Licitação,

torna público o resultado do julgamento das fases de análise das propostas de

preços e documentos de habilitação da Concorrência Presencial nº 05/2024,

cujo objeto é a execução de obra, em regime de empreitada por preço global,

consistente na pintura do prédio da quadra poliesportiva municipal. Após

análise da documentação acostada e julgamento dos recursos apresentados a

Comissão declara vencedora do certame a empresa BMC MATERIAIS PARA

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 19.715.818/0001-19, com a proposta

financeira no valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). Maiores

informações através do e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br, ou pelo

telefone (18) 99812-3451.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 24 de junho de 2024.

Valeria de Souza

Presidente da Comissão de Licitações

mailto:licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br